
  

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 19 вересня 2024 р.                         Стрий                                                №435

Про внесення змін до інвестиційної 
програми ТОВ «Грінера Стрий» на 2024 рік

     Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частини першої ст. 36 Закону України «Про управління відходами», 
Наказу Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України 
від 08.09.2023 № 800 «Про затвердження Порядку розроблення, погодження 
та затвердження інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сфері 
управління побутовими відходами» та з метою придбання робіт, товарів та 
послуг, які спрямовані на реконструкцію, модернізацію та технічне 
переоснащення Стрийського полігону твердих побутових відходів, 
оновлення основних засобів, підвищення якості надання послуг, беручи до 
уваги рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради від 18.01.2024 
№24 «Про погодження інвестиційної програми ТОВ Грінера Стрий» та 
враховуючи лист ТОВ «Грінера Стрий» від 05.09.2024 № 0031,  виконавчий 
комітет Стрийської міської ради ВИРІШИВ: 

1.  Погодити інвестиційну програму ТОВ «Грінера Стрий»  на 2024 рік (із 
змінами), згідно із додатком.

     2. Контроль за виконанням рішення  покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.

          Міський голова                                                      Олег КАНІВЕЦЬ


